САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»
 (СПБ. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»)

ПРИКАЗ

27.02.2023г. Санкт-Петербург № 47

Об утверждении состава Приемной комиссии Колледжа в 2023/2024 учебном году

Во исполнение норм Федерального закона от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»; приказа Министерства Приказ Министерства просвещения РФ

от 2 сентября 2020 г. N 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования", Правил приема

в СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» для обучения по образовательным

программам СПО на 2023-2024 учебный год, Положения о приемной комиссии
ПРИ КАЗЫВАЮ:

1.  Создать Приёмную комиссию для организации приёма граждан на обучения в

колледж, с целью выполнения Контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный год.

2.  Утвердить состав Приёмной комиссии:

− председатель комиссии - Андреев В. Е., директор,

− заместитель председателя - Бондаренко Ю. П., заместитель директора по УВР,
Члены комиссии:

− Плотникова И. Ю., заместитель директора по УПР,

− Чунтонова Т.А., социальный педагог,

− Ляпушева О.В, преподаватель.

Ответственный секретарь приемной комиссии – Гавриличева Е.Ю., делопроизводитель.

3. Приемной комиссии в своей деятельности руководствоваться требованиями внешних

нормативных документов, регламентирующих прием в образовательную организацию и

требованиями следующих локальных актов:

− Правила приема в СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов» для обучения по

образовательным программам СПО на 2023-2024 учебный год (5-05.01.п);

− Положение о приемной комиссии 5-05.02.П;

− Регламент по предоставлению услуги по приему на обучение в СПб. ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов» по программам среднего профессионального

образования 5-05.05.р

4. Контроль за исполнение приказа возложить на зам.директора по УВР Бондаренко Ю.П.

Директор СПб. ГБПОУ

«Колледж Водных ресурсов»    В.Е. Андреев